
Příloha č. 6 smlouvy o dílo 

Provozní podmínky objednatele 
 

Průběh stavebních prací 

1. Stavba bude realizována za současného provozu školy dle možnosti staveniště.  
 

2. Stavební práce, které budou prováděny za provozu školy (t. j., v pracovních dnech v době 
vyučování od 7.00 do 16.00 hod.) nesmí rušit výuku hlukem, prachem, pachem, nebezpečím 
úrazu, výpadkem funkce instalací a technických zařízení, apod. Provádění těchto prací bude 
vždy předem konzultováno s vedením školy. Zhotovitel musí dbát na bezpečnost žáků 
pohybujících se v areálu školy a kolem školy. 

 
3. Pracovní doba zhotovitele je možná od 7.00 do 19.00 včetně sobot a nedělí (svátků). Provoz 

školy probíhá v době vyučování od 8.00 do 15.00 hod. Po dohodě s vedením školy je možná 
výluka provozu celé budovy školy a to v době hlavních prázdnin a těsně před nimi tj. v období 
od 20. 06. 2018 do 31. 08. 2018 a dále v době případných vedlejších prázdnin. Po dohodě 
s vedením školy lze v mimořádných případech (např. montáž a instalace složitých 
technologických celků), provést výluku provozu celé budovy formou tzv. volna ředitele školy 
v trvání max. 3 dnů za školní rok. Objednatel dále vyvine maximální součinnost při přesunu 
výuky do jiných částí budovy (pater budovy), případně budov školy, tak aby umožnil hladký 
a efektivní postup stavebních prací. Případné vypínání přívodu energie musí být předem 
konzultováno s vedením školy tak, aby nedošlo k neplánovanému přerušení provozu školní 
počítačové sítě. 

 
4. Při provádění prací za provozu školy se zhotovitel zavazuje, že provede úplný úklid 

přístupových cest do školy před začátkem vyučování v úsecích znečištěných stavbou. 
 

5. Venkovní staveniště musí být řádně ohraničeno a zabezpečeno tak, aby byl zamezen přístup 
na staveniště nepovolaným osobám z důvodu bezpečnosti práce. Hranice staveniště musí být 
postaveny tak, aby umožňovaly parkování přiměřeného počtu vozidel zaměstnanců a návštěv. 
Hranice staveniště musí umožnit volný a bezpečný přístup žáků do budovy. 

 
6. Na staveništi umístí zhotovitel nádoby na omývání nářadí od maltovin, sádry, malby apod. 

a to na každém pracovním podlaží. Tyto hmoty nesmí být smývány a vypouštěny 
do kanalizace. S tímto opatřením prokazatelně seznámí zhotovitel všechny pracovníky stavby 
(i poddodavatele).  

 
Klíče od vyhrazených nebo společně s objednatelem užívaných prostor převezme zhotovitel výhradně 
písemnou formou. V případě ztráty klíče provede zhotovitel výměnu zámku (vložky) a nákup 
příslušného počtu klíčů na vlastní náklady. 
 

 


		2018-04-26T14:52:14+0200
	Mgr. Jarmila Konečná




